
WÓJT GMINY ZARSZYN 
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie ZARZĄDZENIE NR 1173 
WÓJTA GMINY ZARSZYN

z dnia 25 marca 2024 r.

w sprawie zrównoważenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy w Zarszynie 
w II kwartale 2024 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz 
Regulaminu Czasu Pracy w Urzędzie Gminy Zarszyn,

zarządzam, co następuje

§1.
Ustala się czas pracy dla pracowników Urzędu Gminy Zarszyn na dzień 2 kwietnia 2024 r. 

(wtorek) w godzinach od 7.30 do 15:3 0

§2.
Informacja o zrównoważeniu czasu pracy zostanie umieszczona na tablicy ogłoszeń oraz 

w Biuletynie Informacji Publicznej.

§3-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZASTĘ PCĄy/ÓJTA

Aneta wfeniak

Strona 1


